VADER
TARGETTI
DOCUMENTAZIONE TECNICA
VADER è il proiettore all-in-one per gli ambienti
esterni che in un solo prodotto racchiude la
flessibilità di un'intera gamma. Consente di:
Il proiettore all-in-one
Regolare l'apertura di fascio da Spot (22°) a

4
Lunghezza cavo 1.5 metri
COME ORDINARE VADER
ACCESSORI ELETTRICI
1E2493 - CONNETTORE 5 POLI MF IP68
1E2494 - BOX DI CONNESSIONE  MULTIPLA IP68
CODICI PRODOTTO
1 - CODICE APPARECCHIO
 ACCESSORI OTTICI
A036 - SNOOT SIMMETRICO
A037 - SNOOT ASIMMETRICO
A038 - SUPER SNOOT
A039 - LAMA DI LUCE
CODICI A COMPLETAMENTO
CODICI ACCESSORI
E012 - VADER
1T6917EL - DRIVER IP40 - Max 3 Prod.
1T6916EL - DRIVER IP40 - Max 8 Prod.
1E2320 - DRIVER IP67 - Max 4 Prod.
1E2321 - DRIVER IP67 - Max 8 Prod.
3 - ALIMENTAZIONE - 220V-240V AC
2 - SISTEMA DI CONTROLLO
A035 - CONTROL POD DALI/DMX/0-10V
ACCESSORI DI MONTAGGIO
A045 - BASE MULTIPLA 2X
A046 - BASE MULTIPLA 3X
A047 - PICCHETTO CON BASE 232mm
A048 - PICCHETTO CON BASE 832mm
A040 - BASETTA ROTONDA
A044 - STAFFA OMEGA
A043 - ESAGONO CIECO
A042- BASETTA ESAGONALE
A041 - PIASTRA PER SUPERFICIE
A052 - STAFFA PER PALO Ø60mm 1X
A053 - STAFFA PER PALO Ø60mm 2X
A049 - STAFFA PER ALBERO
A023 - CINGHIA PER ALBERO
1E3785 - PICCHETTO
FE - FERRITE
FE - FERRITE
FE - FERRITE
FE - FERRITE
FE - FERRITE
ZM - ZOOM 22° - 41°
PALO
ALBERATURE
TERRENO
SUPERFICIE
TUW - TUNABLE WHITE
1800K - 4000K
FE - FERRITE
*EASY CUSTOM
COLOR SU RICHIESTA
*EASY CUSTOM COLOR SU RICHIESTA
*EASY CUSTOM COLOR SU RICHIESTA
*EASY CUSTOM COLOR SU RICHIESTA
*EASY CUSTOM COLOR SU RICHIESTA
*EASY CUSTOM COLOR SU RICHIESTA
A050 - PICCHETTO PER TERRENO
232mm
A051 - PICCHETTO PER TERRENO
832mm
VADER TARGETTI
5
CODICI A COMPLETAMENTO
A035 - CONTROL POD - Sistema di controllo 3-in-1
(input DALI / DMX / 0-10V)
DRIVER - 220V-240V AC
Max distanza dell’ultimo modulo dal driver =20m
1T6917EL - DRIVER IP40 - Max 3 Prod.
1T6916EL - DRIVER IP40 - Max 8 Prod.
1E2320 - DRIVER IP67 - Max 4 Prod.
1E2321 - DRIVER IP67 - Max 8 Prod.